
103

2

Popis výrobku
Prefabrikované nosníky s velkým rozponem jako spřažená podhle-
dová konstrukce pro chodby nebo místnosti až do šířky 5 m.

Oblasti použití
Zhotovování samonosných požárních podhledů Promat dle katalogo-
vého listu 120.60.

Zpracování
K zakracování používejte profesionální pily na kov.

Nosník Promat®

Technické údaje

Rozměry typ A, typ G: (š x v) 77 x 101 mm
typ B, typ H: (š x v) 77 x 151 mm

Minerální vlna
Není-li v popisech konstrukcí Promat uvedeno jinak, je nutno použít 
izolační vrstvy z minerální vlny třída reakce na oheň max. B dle ČSN 
EN 13501-1, s bodem tání > 1000 °C. Tloušťku izolační vrstvy a hus-
totu je třeba dodržet.

Hmoždinky
Není-li v popisu konstrukcí uvedeno jinak, je nutno použít certifiko-
vané kovové hmoždinky.

Ostatní výrobky používané jako příslušenství
Další specifikované výrobky používané jako příslušenství jsou charak-
terizovány v jednotlivých konstrukčních listech.

Specifikované výrobky používané jako příslušenství

Aktualizace k 28. 4. 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

